[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От           29.12.2021      № ___________876_______________
г. Ершов
 О признании утратившим силу постановление
администрации Ершовского муниципального
района от 31.10.2019 г. № 993

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 31.10.2019г.  № 993 «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Ершовского муниципального района Саратовской области».
 2. Отделу по информатизации и программному обеспечению администрации Ершовского муниципального района:
- внести изменения в Реестр муниципальных услуг в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»
(www.gosuslugi.ru );
- разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Ершовского муниципального района                                 С.А. Зубрицкая
Верно. Зам. начальника отдела делопроизводства                      Л.А. Гаврилова